
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

Dott.ssa SAMOA TESTA Dott.ssa CRISTINA FRANCO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore:Dott.ssa SAMOA TESTA

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E
SERVIZI

OGGETTO: Procedura negoziata, tramite piattaforma MEPA, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016,
suddivisa in n. 2 Lotti, per l'affidamento della fornitura biennale, eventualmente rinnovabile per ulteriori 12 mesi, di elettrodi per
Colonne Isteroscopiche Storz occorrenti alle esigenze della ASL Roma 1. CIG Lotto 1: 9141964B57; CIG Lotto 2: 9141965C2A.
Aggiudicazione a favore della Società Ernesto Invernizzi S.p.a. per un importo complessivo pari a € 48.860,00 oltre iva.

Centro di Costo: BD0101

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€14.902,30 2022 CE 501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni Dr.ssa Roberta Pavan SI

€29.804,60 2023 CE 501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni Dr.ssa Roberta Pavan NO

€14.902,30 2024 CE 501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni Dr.ssa Roberta Pavan NO

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso comporta uno
scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Dr.ssa Roberta Pavan

Parere del Direttore Amministrativo  Dott.ssa Roberta Volpini

Favorevole Non favorevole

(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario  Dott. Mauro Goletti

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.11 pagine di cui
n.6 pagine di allegati

Il Direttore Generale

Dott. Angelo Tanese

Il Dirigente della UOC Pianificazione Strategica,Programmazione e Controllo di Gestione, Dott.ssa
Maura Bettini, con la sottoscrizione del presente atto attesta la copertura economico/finanziaria
della spesa di cui al presente provvedimento



IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
 

VISTA       la deliberazione del Commissionario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale si 
è provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 
1 a far data dall’01/01/2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31/12/2015 e al 
DCA n. 606 del 30/12/2015; 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00049 del 28/03/2022 con il quale è stato 

nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1 nella persona del 
Dott. Angelo Tanese; 

  
  l’Atto di autonomia aziendale della ASL Roma I, approvato con Deliberazione n. 1153 del 

17/12/2019, recepito con Decreto del Commissario ad Acta n. U00020 del 27/01/2020 e 
pubblicato sul BURL del 30/10/2020 n. 9;  

 
RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/02/2020, avente ad oggetto “Atto aziendale dell’ASL Roma 

1, approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito positivo 
del procedimento di verifica regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo”; 

 
VISTO              il Decreto Legislativo 18/04/2016, n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici” e ss.mm.ii.; 
 
PREMESSO con Deliberazione n. 376 del 28/03/2022, è stata disposta l’indizione, tramite piattaforma 

MEPA, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, di una procedura 
negoziata suddivisa in n. 2 Lotti per l’affidamento della fornitura biennale, eventualmente 
rinnovabile per ulteriori 12 mesi, di elettrodi per Colonne Isteroscopiche Storz occorrenti 
alle esigenze della ASL Roma 1, da aggiudicarsi mediante il criterio del minor prezzo: 
Importo complessivo biennale presunto posto a base d’asta pari ad € 64.875,00 oltre iva;  

  
CONSIDERATO   che, sulla base di quanto sopra evidenziato, la U.O.C. proponente il presente atto ha  

predisposto sul MEPA la RDO n. 2988154 con scadenza del termine per la presentazione 
delle offerte fissato alle ore 12:00 del 14/04/2022 invitando a partecipare n. 3 Operatori 
Economici iscritti al Bando MEPA “BENI/ Forniture specifiche per la sanità” nel rispetto del 
principio di trasparenza, rotazione e parità di trattamento, ai sensi dell’art. 36, comma 1 
del D. Lgs. n. 50/2016; 

 
che entro il predetto termine risultano essere pervenute le offerte delle seguenti Società: 
 
 
 

 
 

che con Determinazione dirigenziale n. 989 del 29/04/2022 è stata, a seguito dell’esame 
della documentazione amministrativa, disposta formalmente l’ammissione delle predette 
Società al prosieguo della gara; 

 
PRESO ATTO del contenuto del verbale del 02/05/2022 di Apertura della busta tecnica, del Verbale del 

31/05/2022 di Valutazione della documentazione tecnica e del verbale del 08/06/2022 di 
Apertura dell’offerta economica (All.1, 2 e 3) che, allegati al presente provvedimento, ne 
formano parte integrante e sostanziale;   

  
 
 
 

Ragione sociale Lotto Data presentazione offerte 
ALLMEDICAL S.R.L. 1-2 14/04/2022 ore 08:56:35 

ERNESTO INVERNIZZI S.P.A. 1-2 13/04/2022 ore 17:40:44 



RICHIAMATO in particolare il verbale relativo alla seduta pubblica del 08/06/2022, durante la quale il 
RUP ha proceduto all’apertura e valutazione delle buste contenenti le offerte economiche 
dei concorrenti, alla stesura della graduatoria e alla definizione della proposta di 
aggiudicazione in favore della Società ERNESTO INVERNIZZI S.P.A. sia per il Lotto 1 che per 
il Lotto 2; 

 
CONSIDERATO che dall’analisi dei verbali e di tutti gli atti connessi e consequenziali è stato accertato che 

le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della vigente normativa; 
 
 RITENUTO pertanto, di approvare integralmente l’operato del RUP e di aggiudicare la procedura 

negoziata, suddivisa in n. 2 Lotti, per l’affidamento della fornitura biennale, 
eventualmente rinnovabile per ulteriori 12 mesi, di elettrodi per Colonne Isteroscopiche 
Storz alla Società ERNESTO INVERNIZZI S.P.A., per un importo complessivo biennale pari 
ad € 48.860,00 + IVA al 22%, come da offerte economiche (All. 4); 

 
ATTESO che la spesa complessiva di € 59.609,20 IVA al 22% compresa, derivante dall’adozione del 

presente atto, verrà imputata sul conto economico n. 501010308 "Strumentario 
chirurgico non costituito da immobilizzazioni", per le annualità e secondo la ripartizione di 
seguito indicati: 

 
Anno Importo IVA inclusa 
2022 (01/07/2022 - 31/12/2022) € 14.902,30 
2023 (1/01/2023-31/12/2023) € 29.804,60 
2024 (1/01/2024- 30/06/2024) € 14.902,30 

 
 che a seguito dell’adozione del presente atto, il C.E. n. 501010308 "Strumentario 

chirurgico non costituito da immobilizzazioni”, Bilancio 2022, presenta la seguente 
situazione economica: 

 

C.E.  501010308 – Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni 

Budget assegnato € 3.381.050,00 
Budget già impegnato € 7.825.101,99 
Importo impegnato con il presente atto € 14.902,30 
Budget residuo €  - 4.458.954,29 

 
RITENUTO opportuno considerare che il budget è in scostamento rispetto al budget stanziato (non 

consumato) e si riferisce al budget assegnato in via provvisoria con Deliberazione n. 115 
del 10/02/2022; 

 
 altresì opportuno nominare la Dr.ssa Veronica Russo, Dirigente farmacista, quale DEC del 

contratto discendente dall'adozione della presente deliberazione;  
 
RILEVATO         che si è conclusa, con esito positivo, la fase della verifica, in capo all’operatore economico 

risultato aggiudicatario, del possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del 
D.Lgs. n. 50/2016;  

 
ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli 
effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché 
alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge 
241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 

  
 



PROPONE 
 
Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto,  
 
di approvare integralmente l’operato del RUP di cui ai verbali riportati in premessa, allegati al presente 
provvedimento e che ne formano parte integrante e sostanziale; 
 
di aggiudicare la procedura negoziata, tramite piattaforma MEPA, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 
n. 50/2016, suddivisa in n. 2 Lotti, per l’affidamento della fornitura biennale, eventualmente rinnovabile per 
ulteriori 12 mesi, di elettrodi per Colonne Isteroscopiche Storz alla Società Ernesto Invernizzi S.p.a. per un importo 
complessivo pari a € 48.860,00 oltre iva; 
 
di imputare l’importo complessivo del presente provvedimento pari a € 59.609,20 iva inclusa, derivante 
dall’adozione del presente provvedimento, per il periodo 01/07/2022-31/12/2024 sul seguente Conto Economico: 
 

 ANNO 2022 (01.07.2022 - 31.12.2022)  
Conto Descrizione Importo Complessivo iva inclusa (22%) 

501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni € 14.902,30 
 ANNO 2023 (01.01.2023 - 31.12.2023)  

Conto Descrizione Importo Complessivo iva inclusa (22%) 
501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni € 29.804,60 

 ANNO 2024 (01.01.2024 - 31.12.2024)  
Conto Descrizione Importo Complessivo iva inclusa (22%) 

501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni € 14.902,30 
 
di nominare DEC della fornitura la Dr.ssa Veronica Russo, Dirigente Farmacista, deputata alla verifica del corretto 
adempimento delle prestazioni oggetto del presente affidamento;  
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei dati 
personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla 
finalità di pubblicazione. 
 

Il Responsabile del  Il Direttore della UOC Il Direttore del Dipartimento   
Procedimento 

Dott.ssa Samoa Testa 
FIRMATO DIGITALMENTE 

Acquisizione Beni e Servizi  
Dott.ssa Cristina Franco 

    FIRMATO DIGITALMENTE 

Tecnico Patrimoniale 
Ing. Paola Brazzoduro 

FIRMATO DIGITALMENTE 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

In Virtù dei poteri previsti: 
dall’art. 3 del D. Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.; 
dall’art. 8 della L. R. n. 18/1994 e ss.mm.ii.; 

nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00049 del 
28/03/2022;  
  
Letta la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio 
indicata; 
 
Preso atto che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 
stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo 
per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive 



modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge 
241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio; 
 

DELIBERA 
 

di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto: “Procedura negoziata, tramite piattaforma MEPA, ai 
sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, suddivisa in n. 2 Lotti, per l’affidamento della fornitura 
biennale, eventualmente rinnovabile per ulteriori 12 mesi, di elettrodi per Colonne Isteroscopiche Storz occorrenti 
alle esigenze della ASL Roma 1. CIG Lotto 1: 9141964B57; CIG Lotto 2: 9141965C2A: Aggiudicazione a favore della 
Società Ernesto Invernizzi S.p.a. per un importo complessivo pari a € 48.860,00 oltre iva” e conseguentemente, per 
i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
di approvare integralmente l’operato del RUP di cui ai verbali riportati in premessa, allegati al presente 
provvedimento e che ne formano parte integrante e sostanziale; 
 
di aggiudicare la procedura negoziata, tramite piattaforma MEPA, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 
n. 50/2016, suddivisa in n. 2 Lotti, per l’affidamento della fornitura biennale, eventualmente rinnovabile per 
ulteriori 12 mesi, di elettrodi per Colonne Isteroscopiche Storz alla Società Ernesto Invernizzi S.p.a. per un importo 
complessivo pari a € 48.860,00 oltre iva; 
 
di imputare l’importo complessivo del presente provvedimento pari a € 59.609,20 iva inclusa, derivante 
dall’adozione del presente provvedimento, per il periodo 01/07/2022-31/12/2024 sul seguente Conto Economico: 
 

 ANNO 2022 (01.07.2022 - 31.12.2022)  
Conto Descrizione Importo Complessivo iva inclusa (22%) 

501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni € 14.902,30 
 ANNO 2023 (01.01.2023 - 31.12.2023)  

Conto Descrizione Importo Complessivo iva inclusa (22%) 
501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni € 29.804,60 

 ANNO 2024 (01.01.2024 - 31.12.2024)  
Conto Descrizione Importo Complessivo iva inclusa (22%) 

501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni € 14.902,30 
 
di nominare DEC della fornitura la Dr.ssa Veronica Russo, Dirigente Farmacista, deputata alla verifica del corretto 
adempimento delle prestazioni oggetto del presente affidamento;  
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei dati 
personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla 
finalità di pubblicazione. 
 
Il Responsabile della struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone 
altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE 
 Dott. Angelo Tanese 

FIRMATO DIGITALMENTE 
 



 

1 

 

                                                                      

OGGETTO: Procedura negoziata suddivisa in n. 2 Lotti per l’affidamento della fornitura biennale, 

eventualmente rinnovabile per ulteriori 12 mesi, di elettrodi per Colonne Isteroscopiche Storz occorrenti 

alle esigenze della ASL Roma 1. 

VERBALE SEDUTA PUBBLICA VIRTUALE DI APERTURA DOCUMENTAZIONE TECNICA 

 

Premesso che:  

- con Deliberazione n. 376 del 28/03/2022, è stata disposta l’indizione, tramite piattaforma MEPA, ai 

sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, di una procedura negoziata suddivisa in n. 

2 Lotti per l’affidamento della fornitura biennale, eventualmente rinnovabile per ulteriori 12 mesi, di 

elettrodi per Colonne Isteroscopiche Storz occorrenti alle esigenze della ASL Roma 1, da aggiudicarsi 

mediante il criterio del minor prezzo;  

- è stata predisposta sul MEPA la RDO n. 2988154 con scadenza del termine per la presentazione delle 

offerte fissato alle ore 12:00 del 14/04/2022 invitando a partecipare n. 3 Operatori Economici;  

- con Determinazione n. 989 del 29/04/2022, è stata formalizzata l’ammissione, a seguito dell’esame 

della documentazione amministrativa, dei seguenti operatori economici: 

ERNESTO INVERNIZZI S.P.A. – Lotto 1 – Lotto 2; 

ALLMEDICAL S.R.L. – Lotto 1 – Lotto 2; 

********** 

  Il giorno 02/05/2022 alle ore 10:56 circa, nei locali della UOC Acquisizione Beni e Servizi della ASL 

ROMA 1, in Via Ariosto n. 3, 00185 ROMA, il RUP, Dott.ssa Samoa Testa, dà avvio all’apertura virtuale delle 

offerte tecniche presentate dagli operatori concorrenti per il controllo della regolarità delle medesime e per 

verificarne la rispondenza a quanto stabilito nel Disciplinare di gara. 

Le Società hanno presentato la seguente documentazione sottoscritta digitalmente, come richiesto 

nel Disciplinare di gara (paragrafo 16): 

a) Schede tecniche dei prodotti offerti;  

b) Dichiarazione che il prodotto offerto è conforme a quanto descritto nell’Allegato 2 – Fabbisogno di gara; 

c) Eventuale altra documentazione tecnica; 

Il RUP, in questa fase, svolge attività di verifica formale della sola presenza della documentazione 

tecnica richiesta, salvo controllare, nelle successive sedute riservate, i contenuti e la rispondenza della stessa. 

Definite le operazioni connesse alla verifica della regolarità formale della documentazione tecnica, 

il RUP dichiara conclusa la seduta pubblica virtuale e prosegue i lavori in seduta riservata. 

Il RUP termina i lavori alle ore 13:00 circa. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Il RUP Dott.ssa Samoa Testa 

(FIRMATO DIGITALMENTE) 

 

 



 
                                                                      

OGGETTO: Procedura negoziata suddivisa in n. 2 Lotti per l’affidamento della fornitura biennale, 

eventualmente rinnovabile per ulteriori 12 mesi, di elettrodi per Colonne Isteroscopiche Storz occorrenti 

alle esigenze della ASL Roma 1. 

VERBALE SEDUTA RISERVATA - VALUTAZIONE DOCUMENTAZIONE TECNICA 

 

Premesso che:  

- con Deliberazione n. 376 del 28/03/2022, è stata disposta l’indizione, tramite piattaforma MEPA, ai 

sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, di una procedura negoziata suddivisa in n. 

2 Lotti per l’affidamento della fornitura biennale, eventualmente rinnovabile per ulteriori 12 mesi, di 

elettrodi per Colonne Isteroscopiche Storz occorrenti alle esigenze della ASL Roma 1, da aggiudicarsi 

mediante il criterio del minor prezzo;  

- è stata predisposta sul MEPA la RDO n. 2988154 con scadenza del termine per la presentazione delle 

offerte fissato alle ore 12:00 del 14/04/2022 invitando a partecipare n. 3 Operatori Economici;  

- con Determinazione n. 989 del 29/04/2022, è stata formalizzata l’ammissione, a seguito dell’esame 

della documentazione amministrativa, dei seguenti operatori economici: 

ERNESTO INVERNIZZI S.P.A. – Lotto 1 – Lotto 2; 

ALLMEDICAL S.R.L. – Lotto 1 – Lotto 2; 

********** 

Il giorno 31/05/2022 alle ore 10:00 circa, nei locali della UOC Acquisizione Beni e Servizi della ASL ROMA 

1, in Via Ariosto n. 3, 00185 ROMA, il RUP, Dott.ssa Samoa Testa dà avvio ai lavori finalizzati alle valutazioni 

della idoneità delle offerte tecniche passando in esame tutte le schede tecniche fornite dagli operatori 

economici partecipanti. 

L’ordine di valutazione è il seguente: 

ERNESTO INVERNIZZI S.P.A. 

I prodotti offerti sia per il Lotto 1 che per il Lotto 2 corrispondono ai requisiti minimi indicati nel Fabbisogno 

di gara, pertanto l’operatore è ammesso alla successiva fase di gara. 

ALLMEDICAL S.R.L. 

I prodotti offerti sia per il Lotto 1 che per il Lotto 2 corrispondono ai requisiti minimi indicati nel Fabbisogno 

di gara, pertanto l’operatore è ammesso alla successiva fase di gara. 

 

Il RUP ammette alla fase successiva della gara le predette Società. 

 

Il RUP chiude i lavori alle ore 15:00 circa. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Il RUP Dott.ssa Samoa Testa 

(FIRMATO DIGITALMENTE) 

 



                                                                                                                     

 

OGGETTO: Procedura negoziata suddivisa in n. 2 Lotti per l’affidamento della fornitura biennale, eventualmente 

rinnovabile per ulteriori 12 mesi, di elettrodi per Colonne Isteroscopiche Storz occorrenti alle esigenze della 

ASL Roma 1. 

VERBALE DI APERTURA OFFERTA ECONOMICA  

Premesso che:  

- con Deliberazione n. 376 del 28/03/2022, è stata disposta l’indizione, tramite piattaforma MEPA, ai sensi 

dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, di una procedura negoziata suddivisa in n. 2 Lotti per 

l’affidamento della fornitura biennale, eventualmente rinnovabile per ulteriori 12 mesi, di elettrodi per 

Colonne Isteroscopiche Storz occorrenti alle esigenze della ASL Roma 1, da aggiudicarsi mediante il 

criterio del minor prezzo;  

- è stata predisposta sul MEPA la RDO n. 2988154 con scadenza del termine per la presentazione delle 

offerte fissato alle ore 12:00 del 14/04/2022 invitando a partecipare n. 3 Operatori Economici;  

- con Determinazione n. 989 del 29/04/2022, è stata formalizzata l’ammissione, a seguito dell’esame della 

documentazione amministrativa, dei seguenti operatori economici: 

ERNESTO INVERNIZZI S.P.A. – Lotto 1 – Lotto 2; 

ALLMEDICAL S.R.L. – Lotto 1 – Lotto 2; 

- all’esito dell’esame delle offerte tecniche, sono stati ammessi alla successiva fase di gara gli Operatori 

Economici sopracitati in quanto le offerte tecniche sono risultate conformi agli atti di gara; 

 

Il giorno 08/06/2022 alle ore 11:43 circa, nei locali della UOC Acquisizione Beni e Servizi della Asl Roma 1, in Via 

Ariosto n. 3, 00185 ROMA, il RUP, Dott.ssa Samoa Testa dà avvio alle operazioni finalizzate all’apertura virtuale 

delle offerte economiche presentate attraverso la piattaforma MEPA. 

 

Il RUP procede con l’apertura delle offerte economiche presentate dagli operatori:  

 

LOTTO 1 – BASE D’ASTA € 21.675,00 i.e. 

OPERATORE ECONOMICO OFFERTA COMPLESSIVA BIENNALE 

ALL MEDICAL S.R.L. € 19.000,00 i.e. 

ERNESTO INVERNIZZI S.P.A. € 15.300,00 i.e. 

  

LOTTO 2 – BASE D’ASTA € 43.200,00 i.e. 

 

OPERATORE ECONOMICO OFFERTA COMPLESSIVA 

ALL MEDICAL S.R.L. € 38.000,00 i.e. 

ERNESTO INVERNIZZI S.P.A. € 33.560,00 i.e. 

 

La graduatoria di gara è così determinata: 

LOTTO 1  

RANK OPERATORE ECONOMICO OFFERTA COMPLESSIVA BIENNALE 

1  ERNESTO INVERNIZZI S.P.A. € 15.300,00 i.e. 

2 ALL MEDICAL S.R.L. € 19.000,00i.e. 

  

 

 

 

 



 

 2 

LOTTO 2 

RANK OPERATORE ECONOMICO OFFERTA COMPLESSIVA BIENNALE 

1  ERNESTO INVERNIZZI S.P.A. € 33.560,00 i.e. 

2 ALL MEDICAL S.R.L. € 38.000,00 i.e. 

 

Il RUP chiude i lavori alle ore 13:30 circa. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Il RUP Dott.ssa Samoa Testa 

(FIRMATO DIGITALMENTE) 

 

 






	DELRGNUM: 361
	DELRGDAT: 08/07/2022


